

# - Etsikkoaika -

---



**Pasi Kallio**, *Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä*

# Alkusanat

Etsikkoaika tarkoittaa tiettyä aikaa, jolloin Jumala kutsuu ihmistä yhteyteensä. Silloin ihminen tuntee kaipausta ja kiinnostusta hengellisiä asioita kohtaan, mitä ei osaa selittää. Jeesus murehti sitä, ettei Jerusalemin tuntenut etsikkoaikaansa. Ehkä he olivat tyydyttäneet kaipaustansa muissa lähteissä, eivätkä etsineet Jumalan todellista tuntemusta. He eivät tunteneet sitä, mikä heille olisi ollut parempi osa. Joskus jopa uskonnon "rituaaliset" muotomenot voivat syrjäyttää itse aitoa uskoa Jumalaan. Luulemme olevamme fariseusten tavoin oikeamielisiä ja Jumalalle kelpaavia, mutta itse asiassa sovimme kaikkia Jumalan suunnitelmia vastaan. Olemme ajautuneet muotomenoissamme kauaksi Jumalasta.

Nyt kuitenkin on otollinen aika etsiä Jumalaa ja Hänen kasvojaan. Hänen tykönänsä asuu paljon anteeksiantamusta.

Jos tunnet etsikkoajan sisimmässäsi, ja tunnet, että Jumala kutsuu sinua yhteyteensä, tule rohkeasti taivastielle! Hän rakastaa sinua! Hän halajaa antaa sinun syntisi anteeksi ja pelastaa sinut kadotukselta. Hän antaa sinulle iankaikkisen elämän. Uskomalla Herraan Jeesukseen, Jumalan poikaan, saat uuden elämän ja yhteyden luojaasi!

# ETSIKKOAIKA

## Aika, jolloin tunnetaan kutsu taivastielle

### Jeesus puhui Jerusalemin etsikkoajasta

*Luuk.19:40-44 Ja kun hän tuli lähemmäksi ja näki kaupungin, itki hän sitä ja sanoi: "Jospa tietäisit sinäkin tänä päivänä, mikä rauhaasi sopii! Mutta nyt se on sinun silmiltäsi salattu. Sillä sinulle tulevat ne päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; ja he kukistavat sinut maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä sinuun kiveä kiven päälle, sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut."*

### Israel etsikkoajassa jo Mooseksen aikana

*2.Moos.32:34-35 Mene nyt ja johdata kansa siihen paikkaan, josta minä olen sinulle puhunut. Katso, minun enkelini käy sinun edelläsi. Mutta etsikkopäivänäni\* minä rankaisen heille heidän rikoksensa." [KR: kostoni päivänä. Tähän on palautettu VKR:n sana "etsikkopäivänäni", koska se vastaa paremmin hebr. sanaa PaaQaD. Näin on joissakin muissakin kohdissa.] Niin Herra rankaisi kansaa, koska siihen kuuluvat olivat teettäneet vasikan, jonka Aaron valmisti. (Jumalan Kansan Raamattu)*

### Osoittakaa tietä etsikkoajassa oleville

*1.Piet.2:11-12 Rakkaani, niinkuin outoja ja muukalaisia minä kehoitan teitä pidättymään lihallisista himoista, jotka sotivat sielua vastaan, ja vaeltamaan nuhteettomasti pakanain keskuudessa, että he siitä, mistä he parjaavat teitä niinkuin pahantekijöitä, teidän hyvien tekojenne tähden, niitä tarkatessaan, ylistäisivät Jumalaa etsikkopäivänä.*

## Kutsuun vastattava

### Löytää hapuilemalla

*Apt.17:27 että he etsisivät Jumalaa, jos ehkä voisivat hapuilemalla hänet löytää - hänet, joka kuitenkin ei ole kaukana yhdestäkään meistä*

### Kysykää ja etsikää Herraa

*1Aik.16:11 Kysykää Herraa ja hänen voimaansa, etsikää alati hänen kasvojansa.*

### Etsikää minun kasvojani

*Ps.27:8 Minun sydämeni vetoaa sinun omaan sanaasi: "Etsikää minun kasvojani." Herra, minä etsin sinun kasvojasi.*

*Ps.105:4 Kysykää Herraa ja hänen voimaansa, etsikää alati hänen kasvojansa.*

### Etsikää Jumalan valtakuntaa ja vanhurskautta

*Matt.6:33 Luuk.12:31 Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä teille annetaan*

---

## >> Etsikää Herraa, Saatte elämän ja turvan

### Saatte elää

*Aam.5:4,6 Etsikää Herraa, niin te saatte elää...*

### Saatte suojan

*sef.2:3 Etsikää Herraa, kaikki maan nöyrät, te, jotka pidätte hänen oikeutensa. Etsikää vanhurskautta, etsikää nöyryyttä; ehkä te saatte suojan Herran vihan päivänä.*



## Teille avataan ja annetaan

*Matt.7:7-8 Luuk.11:9 Anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan. Sillä jokainen anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan.*

---

## Tänään on etsikkopäivä

### Nyt on otollinen aika

*2.kor.6:2 Sillä hän sanoo: "Otollisella ajalla minä olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut." Katso, nyt on otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä.*

### Etsikää silloin, kun voi löytää

*Jes.55:6-7 Etsikää Herraa silloin, kun hänet löytää voidaan; huutakaa häntä avuksi, kun hän läsnä on. Jumalaton hyljätköön tiensä ja väärintekijä ajatuksensa ja palatkoon Herran tykö, niin hän armahtaa häntä, ja meidän Jumalamme tykö, sillä hänellä on paljon anteeksiantamusta.*

---

## TIEDOSTOT / MATERIAALIT

### Tekstejä:

- [Etsikaa\\_etsikaa.pdf](#)
- [Etsimaan\\_turvaa.pdf](#)
- [Astu\\_vapauteen.pdf](#)
- [Tunnistatko\\_Jeesuksen.pdf](#)